

Odberteľ: OBEC ŠTRBA

Projektant: ZUSKIN s.r.o. RUŽOMBEROK

Dodávateľ:

Stavba :REKONŠTRUKCIA ŠKOLSKÉHO AREÁLU ZŠ ŠTRBA

Objekt : SO 01-REKONŠTRUKCIA ATLETICKEJ DRÁHY

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

JÁN MICHÁLKO
Čsl. 8700000 27/28.059 38 štrba
IČO: 41 300 785
tel.: 052 7791 221, 0907 958 001

ASO - Iveta Zuskinová

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	45.11.11 11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov škvára hr. 100-200 mm, nad 200 m2	1 240,000	m2	1,71	2 120,40
2	272	45.11.11 11320-2111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	700,000	m	2,95	2 065,00
3	001	45.11.24 12220-2202	Odkopávky v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	186,000	m3	3,50	651,00
			1240,0*0,15 = 186,000				
4	001	45.11.24 12220-2209	Priplatok za lepivosť hom. tr. 3	186,000	m3	0,84	156,24
5	272	45.11.21 13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	16,000	m3	13,00	208,00
			vsakovacia jama				
			2,00*2,00*2,00*2 = 16,000				
6	272	45.11.21 13120-1109	Priplatok za lepivosť v hom. tr. 3	16,000	m3	1,30	20,80
7	272	45.11.24 16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m hom. tr. 1-4 /zemina ostáva na pozemku investora/	202,000	m3	2,50	505,00
			186,00+16,00 = 202,000				
8	272	45.11.21 16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4	202,000	m3	3,85	777,70
9	272	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	202,000	m3	1,20	242,40
10	272	45.11.21 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	16,000	m3	5,85	93,60
			vsakovacia jama				
			2,00*2,00*2,00*2 = 16,000				
11	MAT	... 583376007	Kamenivo drobné	1,600	m3	40,00	64,00
			2,00*2,00*0,20*2 = 1,600				
12	MAT	... 583376010	Štrkodrava	14,400	m3	55,00	792,00
			2,00*2,00*1,80*2 = 14,400				
13	272	45.11.21 18110-1102	Úprava pláne v hom. tr. 1-4 so zhutnením	1 705,000	m2	0,60	1 023,00
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	8 719,14			8 719,14
2 - ZÁKLADY							
14	271	45.25.21 21275-2126	Trativody z flexibilného potrubia DN 65-125 so štrkopieskovým lôžkom,obsypom a geotextiliou	342,000	m	18,50	6 327,00
			2 - ZÁKLADY spolu:	6 327,00			6 327,00
5 - KOMUNIKÁCIE							
15	221	45.23.11 56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 157-243 mm	1 920,000	m2	18,50	35 520,00
16	221	45.23.11 56483-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm	1 920,000	m2	9,40	18 048,00
17	231	45.23.21 58911-6117	Kryt plôch pre telovýchovu -doskočisko piesok hr.350mm-komplet	24,000	m2	16,50	396,00
18	231	45.23.21 58931-1111	Kryt vonkajších plôch pre atletiku TARTAN+SBR vrstva 10mm+drenážna syntetika vrstva 30mm -komplet	1 920,000	m2	101,50	194 880,00
19	231	45.23.21 58931-1112	Čiarovanie na Tartan-polyuretánová farba,čiary š.50mm	1 135,000	m	5,00	5 675,00
20	000	45.23.21 58999-9999	Odrážacia doska pre skok do diaľky vr.dodávky, krytu ,odnímateľnej dosky-komplet	1,000	kpl	800,00	800,00
21	000	45.23.21 58999-9999	Vybavenie pre vrh guľou-zarážajúce brvno+oc.obruč vr.dodávky-komplet	1,000	kpl	900,00	900,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	256 219,00			256 219,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
22	221	45.23.12 91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	675,000	m	7,00	4 725,00
23	MAT	26.61.11 592173210	Obrubník záhonový 100x8x20	681,750	kus	7,50	5 113,13

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			675,00*1,01 = 681,750				
24	221	45.23.12 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	33,750	m3	136,50	4 606,88
25	221	45.11.11 97908-4216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	291,400	t	33,20	9 674,48
26	221	45.11.11 97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	291,400	t	35,36	10 303,90
27	272	45.11.11 97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	392,900	t	28,80	11 315,52
28	221	45.23.12 99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	1 617,823	t	8,50	13 751,50
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	59 490,41			59 490,41
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	330 755,55			330 755,55
			Za rozpočet celkom:	330 755,55			330 755,55

JÁN MICHALKO
 Číslo účtu: 41 300 785
 tel.: 052 7791 221, 0907 958 001

Odberateľ: OBEC ŠTRBA

Projektant: ZUSKIN s.r.o. RUŽOMBEROK

Dodávateľ:

JÁN MICHALKO
Čsl. armáda 27/28,059 38 Štrba
IČO: 41 300 785
tel.: 052 7791 221, 0907 958 001

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : REKONŠTRUKCIA ŠKOLSKÉHO AREÁLU ZŠ ŠTRBA

Objekt : SO 03-REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

ASO - Iveta Zuskinová

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	45.11.11 11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	800,000	m2	8,50	6 800,00
2	272	45.11.21 12110-1102	Odstránenie omice s premiestnením do 100 m	273,000	m3	3,50	955,50
			910,00*0,30 = 273,000				
3	272	45.11.21 13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	8,000	m3	13,00	104,00
			vsakovacia jama				
			2,00*2,00*2,00 = 8,000				
4	272	45.11.21 13120-1109	Príplatok za lepivosť v hom. tr. 3	8,000	m3	1,30	10,40
5	272	45.11.24 16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m hom. tr. 1-4	281,000	m3	2,50	702,50
			prevoz omice v rámci areálu investora				
			273,00 = 273,000				
			zemina				
			8,00 = 8,000				
6	272	45.11.21 16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4	281,000	m3	3,85	1 081,85
7	272	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	281,000	m3	1,20	337,20
8	272	45.11.21 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	8,000	m3	5,85	46,80
			vsakovacia jama				
			2,00*2,00*2,00 = 8,000				
9	MAT	. . 583376007	Kamenivo drobné	0,800	m3	40,00	32,00
			2,00*2,00*0,20 = 0,800				
10	MAT	. . 583376010	Štrkodrva	7,200	m3	55,00	396,00
			2,00*2,00*1,80 = 7,200				
11	001	45.11.21 17510-1209	Príplatok za prehodenie sypaniny /preosiatie omice na ďalšie použitie/	273,000	m3	17,00	4 641,00
12	272	45.11.21 18110-1102	Úprava pláne v hom. tr. 1-4 so zhutnením	905,000	m2	0,60	543,00
			800,00+105,00 = 905,000				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	15 650,25			15 650,25
2 - ZÁKLADY							
13	271	45.25.21 21275-2121	Trativody z flexibilného potrubia DN 65 so štrkopieskovým lôžkom,obsypom a geotextiliou	181,000	m	18,50	3 348,50
14	271	45.25.21 21275-2124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrkopieskovým lôžkom,obsypom a geotextiliou	47,000	m	18,50	869,50
			2 - ZÁKLADY spolu:	4 218,00			4 218,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
15	221	45.23.11 45157-7877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	105,000	m2	5,60	588,00
			DL				
			105,00 = 105,000				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	588,00			588,00
5 - KOMUNIKÁCIE							
16	221	45.23.11 56475-2112	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 160 mm ozn.MF	800,000	m2	18,50	14 800,00
17	221	45.23.11 56476-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 200 mm-ozn.DL	105,000	m2	17,00	1 785,00
			105,00 = 105,000				
18	221	45.23.11 56483-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 100 mm ozn.MF	800,000	m2	9,40	7 520,00
19	231	45.23.21 58931-1112	Čiarovanie na vonkajší kryt ihriska-polyuretánová farba-MF	770,000	m	5,00	3 850,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
20	231	45.23.21 58931-2132	Kryt vonkajších plôch pre loptové hry EPDM vr.drenáž.syntet.vrstvy-komplet ozn.MF	800,000	m2	117,00	93 600,00
21	272	45.23.12 59681-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	105,000	m2	17,00	1 785,00
			DL				
			105 = 105,000				
22	MAT	26.61.11 592451040	Dlažba zámková hr.8 cm pzn.DL	107,100	m2	18,30	1 959,93
			105,00*1,02 = 107,100				
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	125 299,93			125 299,93
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
23	221	45.23.12 91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	126,000	m	7,00	882,00
24	MAT	26.61.11 592173210	Obrubník záhonový 100x8x20	127,260	kus	7,50	954,45
			126,00*1,01 = 127,260				
25	221	45.23.12 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	6,300	m3	136,00	856,80
26	221	45.11.11 97908-4216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	180,000	t	33,20	5 976,00
27	221	45.11.11 97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	180,000	t	35,36	6 364,80
28	272	45.11.11 97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	180,000	t	28,80	5 184,00
29	221	45.23.12 99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	673,102	t	8,50	5 721,37
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	25 939,42			25 939,42
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	171 695,600			171 695,60
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
30	700	45.00.00 767.117	Oc.pristešok dl.10m s prekrytím vr.montáže,dodávky,kotvenia-komplet	1,000	kpl	15 600,00	15 600,00
31	700	45.00.00 767.117	Mantinel plastový z oc.pozink.konštrukciou v.110cm vr.montáže,dodávky,kotvenia,povrch.úpravy-komplet	120,000	m	55,50	6 660,00
32	700	45.00.00 767.117	Sieť ochranná materiál PP vr.montáže,dodávky-komplet	600,000	m2	8,80	5 280,00
33	767	45.34.10 76791-6814	Demontáž oplatenia z hliník.plast plechu	120,000	m	5,00	600,00
34	767	45.34.10 76792-0210	Montáž vrát a vrátok v oplatení	2,000	kus	17,50	35,00
35	MAT	28.12.10 553463350	Bránka 900/1100-komplet	2,000	kus	350,00	700,00
36	767	45.42.12 99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. koňstr. v objektoch výšky do 6 m	250,000	%	1,50	375,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	29 250,00			29 250,00
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	29 250,00			29 250,00
			Za rozpočet celkom:	200 945,60			200 945,60

JÁN MICHALKO
 Čsl. armády 2726,053 38 štrba
 IČO: 41 300 785
 Tel: 052 7791 221, 0907 958 001



Odberateľ: OBEC ŠTRBA

Projektant: ZUSKIN s.r.o. RUŽOMBEROK

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : REKONŠTRUKCIA ŠKOLSKÉHO AREÁLU ZŠ ŠTRBA

Objekt : SO 07-TERÉNNE A SADOVÉ ÚPRAVY

JÁN MICHALKO
Čsl. armády 27/26,059 38 štrba
IČO: 41 300 785
tel: 052 7791 221, 0907 958 001

ASO - Iveta Zuskinová

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	45.11.12 11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	4,000	kus	12,50	50,00
2	232	45.11.23 11211-1111	Spálenie konárov zo všetkých druhov stromov, priemer nad 0,10 m	4,000	kus	24,00	96,00
3	272	45.11.12 11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	4,000	kus	10,75	43,00
4	272	45.11.12 11220-1102	Odstránenie pňov priemer do 500 mm	4,000	kus	25,20	100,80
5	232	45.11.23 11221-1111	Spálenie pňov priemeru 0,1-0,3 m	4,000	kus	9,50	38,00
6	001	45.11.24 12220-2201	Odkopávky v hom. tr. 3 do 100 m3	63,450	m3	6,50	412,43
7	001	45.11.24 12220-2209	Príplatok za lepivosť hom. tr. 3	63,450	m3	0,84	53,30
8	272	45.11.21 13320-1101	Hĺbenie šachiet v hom. tr. 3 do 100 m3	19,800	m3	49,90	988,02
			0,30*0,30*1,00*50 = 4,500				
			0,30*0,30*1,00*170 = 15,300				
9	272	45.11.21 13320-1109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	19,800	m3	1,30	25,74
10	272	45.11.24 16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m hom. tr. 1-4	83,250	m3	2,50	208,13
			19,80+63,45 = 83,250				
11	272	45.11.21 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	83,250	m3	9,00	749,25
12	001	45.11.21 17110-1131	Násypy zhut. z homín nesúdrž. a súdržných /zemina z odkopu/	83,250	m3	3,00	249,75
13	231	45.11.21 18040-4111	Založenie trávnik výsevom na vrstve omice	2 431,000	m2	4,50	10 939,50
14	MAT	01.11.92 005724400	Zmes trávna ihrisková	121,550	kg	7,00	850,85
			2431,00*0,05 = 121,550				
15	001	45.11.21 18130-1113	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm /omica sa použije z areálu investora/	2 431,000	m2	1,25	3 038,75
16	231	45.11.21 18580-3211	Uvalcovanie trávnik v rovine	2 431,000	m2	0,20	486,20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	18 329,72			18 329,72
2 - ZÁKLADY							
17	011	45.25.32 27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	19,800	m3	139,00	2 752,20
			0,30*0,30*1,00*50 = 4,500				
			0,30*0,30*1,00*170 = 15,300				
18	011	45.25.32 27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	39,600	m2	12,00	475,20
			0,30*4*220*0,15 = 39,600				
19	011	45.25.32 27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	39,600	m2	2,50	99,00
			2 - ZÁKLADY spolu:	3 326,40			3 326,40
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
20	015	45.34.10 33817-1122	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	220,000	kus	9,90	2 178,00
			50+160+10 = 220,000				
21	MAT	28.75.27 3132A1440	Stĺpik plotový výš.2,50 m	210,000	kus	44,50	9 345,00
22	MAT	28.75.27 3132A1473	Rúrka pre vzperu	10,000	kus	22,20	222,00
23	MAT	28.75.27 3132A1477	Manžeta pre rúrku	220,000	kus	9,30	2 046,00
24	MAT	28.75.27 3132A1479	Objímka so skrutkou a maticou	220,000	kus	4,40	968,00
25	015	45.34.10 34812-1121	Osadenie podhrabových dosiek	50,000	kus	17,00	850,00
26	MAT	26.61.11 592331530	Doska plotová podhrabová 2500/300	50,000	kus	25,00	1 250,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	16 859,00			16 859,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
27	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	30,720	t	15,00	460,80
28	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	122,880	t	0,50	61,44
			30,72*4 = 122,880				

JÁN MIČHALKO
Čsl. armády 27 26 058 38 štrba
IČO: 41 300 785
tel.: 052 7791 221, 0907 958 001